План работы Педагогического совета МКОУ «Иммунная ООШ» на 2019-2020 учебном году

Νo	Тема педсовета	Ответственный		
п/п				
Август . Педсовет №1 от 27.08.2019 г.				
1	1. Анализ деятельности школы по итогам 2018-2019 учебного года. Итоги работы по оздоровлению детей за прошедший год.	Заместитель директора по УВР Елгишиева А.В.		
2	Утверждение учебного плана школы и учебников на 2019-2020 учебный год.	Заместитель директора по УВР Елгишиева А.В.		
3	Утверждение плана работы школы на 2019-2020 учебный год.	Директор Янмурзаева Г.Х		
4	Принятие рабочих программ учебных предметов, элективных курсов и	Директор Янмурзаева Г.Х.		
5	Распределение учебной нагрузки;			
7	О проведении праздника «День знаний»	Заместитель директора по BP Елгишиева А.В.		
8	Нормативно-правовая база школы.	Директор Янмурзаева Г.Х.		
	Ноябрь.			
	Педсовет №2 от 03.	11.2019 г.		
1	Информация о ходе выполнения решения	Директор		
	августовского педагогического совета	Янмурзаева Г.Х		
2	«Формирование и развитие творческого	Заместитель директора по УВР –		
	потенциала педагогов в условиях	Елгишиева А.В. Картакаева А.З		
	реализации ФГОС ОВЗ»	учитель начальных классов;		
		Джафарова Э.Ш. – учитель биологии, Джумакова В.А. учитель географии		
3	Анализ итогов успеваемости за 1 четверть	Заместитель директора по УВР		
	2019-2020 учебного года. Мониторинг			
	качества образования, пропуски занятий	Елгишиева А.В.		
	учащихся			

		T
	Работа с одарёнными детьми. Результаты 2-го	
	этапа Всероссийской олимпиады школьников	Елгишиева А.В. учителя-предметники
	согласно плану отдела образования.	
4	Утверждение плана работы по подготовке	Заместитель директора по УВР
	к ГИА в 9 классе.	Елгишиева А.В.
	Консультации. Изменения в нормативно-	
	правовой базе.	
	Декабрь.	
	Педсовет №3 от 27.	12.2019 г.
1	Информация о ходе выполнения	Директор
	ноябрьского педагогического совета	Янмурзаева Г.Х.
2	Анализ работы педагогического коллектива	Директор Янмурзаева Г.Х.
_	за 1 полугодие 2019-2020 учебного года,	Заместитель директора по УВР
	проблемы и перспективы	Елгишиева А.В.
	проолемы и перепективы	Ели инирова 14.В.
3	Анализ проведения репетиционных работ по	Заместитель директора по УВР
3	ГИА в 9 классе.	Елгишиева А.В.
	1 PIA B 9 KJICCC.	Елгишиева А.Б.
4	"A MTYO TA HA LO HOOG TOWN A ODEOUTOON HE	20моститон нирокторо по VDD
4	«Актуальные проблемы организации	Заместитель директора по УВР Елгишиева А.В.
	воспитательного процесса в школе в	
	ΔΓΩC	Джумалиева С.И – учитель
	рамках реализации ФГОС.»	математики
		Картакаева А.З учитель
		начальных классов
5	Анализ итогов успеваемости за 2 четверть за	
	2019-2020 учебный год. Мониторинг качества	Елгишиева А.В.
	образования, пропуски занятий учащихся	
	Февраль.	
	Педсовет №4 от 02.0	1
1	Информация о ходе выполнения	Директор
	декабрьского педагогического совета	Янмурзаева Г.Х.
2	Анализ хода подготовки к ГИА в	Заместитель директора по УВР
	9 классе. Утверждение предметов по	Елгишиева А.В.
	выбору ГИА выпускников 9 класса	
3	«Формирование ключевых	Заместитель директора по УВР –
	компетентностей учащихся в условиях	Елгишиева А.В.
	современной образовательной среды»	Картакаева А.З. – учитель
		начальных классов,
		Шокаев К.Д. – учитель
		физической культуры
4	Утверждение перечня учебников на 2020-	Библиотекарь Мурсалова С.Ф
-	2021 учебный год.	
	Март.	
	Педсовет № 5 от 19.	03.2020 г.
1	Информация о ходе выполнения решения	Директор
	февральского педагогического совета	Янмурзаева Г.Х.
	Technical of Hedul of H lockor o code 1a	FILMI J POUCDU I .71.

2	Анализ итогов успеваемости за 3 четверть	Заместитель директора по УВ
3	2019-2020 учебного года. Мониторинг	
	качества образования, пропуски занятий	
	учащихся	2 1/DD
3	«Деятельность классного руководителя	Заместитель директора по УВР
	в свете перехода на ФГОС ООО.	Елгишиева А.В,
		Джафарова Э.Ш учитель истории и
	Основные направления	обществознания
	воспитательного процесса и формы	
	работы»	Отемова А.И учитель
		начальных классов
4	Анализ результатов диагностических	Елгишиева А.В
	контрольных работ в 9 классе по	Джумалиева С.И
	русскому языку и математике	
	Май.	
	Педсовет № 6 от 24	.05.2020 г.
1	Информация о ходе выполнения решения	Директор
	мартовского педагогического совета	Янмурзаева Г.Х
2	О переводе обучающихся 1 класса	Классные руководители
	Допуск обучающихся к государственной	Директор
	(итоговой) аттестации.	Янмурзаева Г.Х.
	Май.	
	Педсовет №7 от 28	.05.2020 г.
1	О переводе учащихся 2-8 классов	Классные руководители
2	О награждении учащихся 2-8 классов	Классные руководители
3	Подведение итогов работы за 2 полугодие	Заместитель директора по УВР
	2019-2020 учебного года. Мониторинг	Елгишиева А.В.
	качества образования, пропуски занятий	
	учащихся	
5	Утверждение графика отпусков	Директор
		Янмурзаева Г.Х.
	Июнь.	
	Педсовет № 8 от 25	5.06.2020 г.
1	Об итогах проведения выпускных	Заместитель директора по УВР
	экзаменов за курс основного общего	Елгишиева А.В.
	образования	
2	О завершении основного общего	Директор
_	образования выпускниками 9 класса.	Янмурзаева Г.Х.
3	ооризовиния выпускникими у клисси.	711Mypsaeba 1 .71.
<u>J</u>		Лиректор
		Директор
		Янмурзаева
Л	II.	
4	Награждение учащихся похвальными отдельных предметов»	$\Gamma.X.$